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Utvärdering långa kurser, hösten 2019 

Vi har gjort en utvärdering i december med alla deltagare på våra långa utbildningar. Det är 

första höstterminen som vi gör en gemensam sådan. Det var 48 st som svarade, av ca 85 

deltagare. 

Filmarbetarna och IT-pedagoger, som studerar på distans, har inte gjort denna utvärdering 

eftersom de gör löpande utvärderingar under hela hösten. Deras utvärderingar görs vid varje 

träff på skolan.  

 

Vi har i denna utvärdering använt en skala 1-4, där 1 är det sämre värdet och 4 det bättre. 

Fokus på denna utvärdering är studierna i klassrummet och vad man tycker om det.  

Deltagarna verkar nöjda med det mesta och majoriteten av svaren ligger på 3 och 4. Man är  

t ex nöjd med att undervisningen är relevant i förhållande till utbildningens syfte. Man är 

också nöjd med undervisningsmaterialet och att lärarna har engagerat sig för att deltagarna på 

bästa sätt ska kunna tillvarata kursinnehållet och uppnå kursens syfte.  

Man kan också utläsa att deltagarna tycker att deras förväntningar på utbildningen har 

uppfyllts och det allmänna omdömet om utbildningen är gott. Man tycker vidare att man blir 

väl bemött av alla yrkeskategorier i skolan. Det sistnämnda är positivt då vår värdegrund är 

”positivt bemötande”. 

Exempel på förbättringsbara saker är att en gemensam planering för olika ämnen bör göras så 

att deltagarna får framförhållning och så att inte större uppgifter ska studeras samtidigt. Man 

skriver också om att man kan använda digitala plattformar mer och där lägga ut material. Då 

kan var och en själv bestämma om man vill skriva ut eller ej. Man pekar på ett 

miljöperspektiv. Deltagarna tycker också att fördelningen mellan olika arbetssätt skulle kunna 

förbättras. 

Sammanfattningsvis så är vi i det stora hela nöjda med resultatet på enkäten och vi tar med 

oss både det som deltagarna tycker är positivt och det som är förbättringsbart. 
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